nec non auri, argenti, Penzionem, uestrem, uestimentor
 Scanni, Cigni, onchalici, pecorum pecudum, Equonem Equi:
 res, ac totius suppellectibus domesticis, nunc habitis, in et post
 habendis, in quacumq; materia et forma existentibus dedit dotauit
 dotauit, inscripsit et reformauit, prout dat dotat in Fin
 bit dotauit, et reformauit presentibus per ipso Petrus Fen:
 nam Dobranska, bonam suam, primam eiusq; portio
 tam medietatem bonorum, suprascriptionum generalium omnium
 cum uniuersis utilitatibus et usufructibus, competentibus et
 prerogatiua grauis tenendi, habendi et possidendi, illiusq;
 quiete et pacifice uti fruendi, ac ad usus suos et suo
 rum suorum quousque bene placitis libere et effectua
 conuertendi, vigore ac more aliam Reformationum haec
 nus, et diutius in Regno obseruari solitam

Zaduvski Humnickie- mu Nebet.

205

comparens personam coram officio auriq; presentibus Casrensi
 bus Capitano Pradmiohen Gnosus Martinus Albertus Za:
 duski Marschalcus Terrae Orsanensis, Magni Ducatus Sa:
 uanid sanus mente a Terris districtibus, Tuis Tuis die
 tionibus suis quibusuis proprijs et competentibus rece:
 denda, presentibus Casren Capitano Pradmiohen Tuis
 ditioni quod ad actum hunc attinet, se cum Successoribus
 ac bonis

ac bonis suis generaliter omnibus tota et plenarie inuor-
 porando, atque subiciendo, palam publico ac per expressum
 recognouit, Lucia ipso Gno Josepho de Humola Hu-
 mucki eiusque posteris Summam Trium millium floren Polon
 tota certi ueni iusti, et liquidi debita mutuataque per se de
 regnem. pecuniis, quem libet florensem grossis triginta
 potest computando et numerando teneri atque debere sua
 quid summam Trium millium floren Polon id est
 cogno se ac suos Successores prefato Patroni sui eiusque
 posteris, in et super bonis suis generaliter omnibus Sum-
 misque quibusuis pecuniarum habitis et habendis inscribit
 et obligat presentibus, hinc pro die et Festo Sanctonem
 Trium Regum, in Anno Millesimo Sexcentesimo Septu-
 agesimo primo. proxime uenturo, dare solvere, et numerare,
 et foram Officio presentis Castrensi Capitan Lincmyliensi repone-
 re et relinquere, repositamque et relicta eam Summa nunc ab
 Officio presentis non esse iurare, nec auertere, uel quouis
 alio modo, solutione eadem Summa impugnare et impedire, de
 sub Pado Similis Summa Trium millium floren Polon,
 per eundem Recognitionem uel eius posteris, prefato presentis deo,
 aut eius successoribus ob non solutionem eadem Summa realis
 debita, pro tempore et loco supra expressis ad solvendum succumben-
 do, pro quo quidem iudicio, modo presentis ad solvendum succumbens
 Summa ipsa et privati non soluta solvenda, presentis exors

memoratus Recognoscens Dn. Mathias Laduski, Marschallus
 Terrae Cracovensis, magni Ducatus Lituaniae, cum suis posteris,
 Ad Instantiam supplicanti Dni Josephi Humnicki, Capitani
 sui, aut eius Successorum, ad Officium praesens Capitanei Cracovensis,
 ex tunc, receptu supplicatio quo ad respondendum spectat, medi-
 ante semper in primo Praetensionis Terminis tanquam perempto-
 rio stare Teni parere, respondere, ad eum praetacum tenere,
 Inscriptioni praesenti satisficere, ac omne iudicium pati debe-
 bunt et tenebuntur, seque ac suos Successores ad ead omnia in-
 scribunt, et obligat praesentibus, Illum Terminum primum pe-
 remptorium et alios omnes inde, consequentes Praesens eisdem Termi-
 nis, semper peremptorios vera infirmitate pro maiori mino-
 rennitate, Successorum legatione intra vel extra Regnum ser-
 vato militari ad munimenta ad ejectionem vel alio quibus
 vis Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietationem, praeterea ultra primum Officij praesentis Ter-
 minos Dilationem sibi non recipiendo, nullaqz morones appe-
 llaciones ac earum prosequutiones faciendo ac praesens omnia
 semis simplicibus vel triplicibus Evasionibus suspensionibus
 fatalis Tunc praescriptione, Terri bello Conventiones
 ac alio omnibus Tunc remedijs Ter defensionis non
 subterfugendo, nec modicis quovis evadendo,
 Haec sua praesenti, personali Recognitione, ad omnia
 omnia mediante,

Christophorus